PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 04.05.2011
	№ 1936

	О закрытии Дресвинского фельдшерского пункта
МУЗ «Линдовская участковая больница»

	В целях рационального использования медицинских кадров, бюджетных средств, а также в связи с малой численностью обслуживаемого населения администрация городского округа г.Бор постановляет:

1.Закрыть с 01.05.2011 г. Дресвинский фельдшерский пункт.

2.Население, территориально закрепленное за Дресвинским фельдшерским пунктом, отнести для медицинского обслуживания к Линдовской врачебной амбулатории МУЗ «Линдовская участковая  больница».

3.Главному врачу МУЗ «Линдовская участковая больница» Н.А.Немойкиной:

3.1.Подготовить и представить на утверждение в департамент имущественных и земельных отношений соответствующие изменения в устав МУЗ «Линдовская участковая больница».

3.2.Провести организационно-штатные мероприятия в отношении медицинского персонала Дресвинского фельдшерского пункта.

3.3.Комиссионно ликвидировать штампы и печати Дресвинского фельдшерского пункта.
4.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю,Г.Зырянов) обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом здравоохранения и социальной политики администрации городского округа г.Бор Е.А.Чернышева.

	И.о.главы администрации
	Н.К.Шапарский

Н.А.Немойкина
(83159)41137